
Consorzia di tsoniffiea 7
(Cornuno @n dc.do P R Sic n I tl d.l 2r t 199? - C U R S pàn. I n 4e d.l 6 9 1997)

CALTAGIRONE

Determina n" Zl9 det )0 .12 . -ol q

chilometrica ai dipendenti a tempo indeterminatoOGGEITO: Pagamento indennità
relativa al rnese di ottobre 2014.

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

L'anno duemilaquattordici il gio:'no dieci del mese di dicembre nella sede del Consorzio

IL_DIB ETroEE G ENEEATE

dott. ing. Fabio Bizzini, nella qualità di Direttore del Consorzio, con ipoteri conferiti dallo
Statuto Consortile come modificato dalla deliberazione n. 64 del '16.09.2008, ha assunto la
seguente cjeterminazione:

VISTA la legge regionale 25 Maggio "1995, n.45;

VISTO lc Statuto consortile adottato con deliberazione n. 3 del 04.02.1998 ed approvato
dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 433 del 13.1 1 .1998 e modificato con la
deliberazione n.64 del 16.09.2008 approvata dalla Giunta Regionale di Governo con
deliberazione n.452 del 13 no.rèmbre 2009;

CONSIQERATO che previa autorizzazione del Capo settore e del Dirigente di Area, parte
del personale dipendente, per I'espletamento dei compiti istituzionali di ufficio, ha
effettuato nel mese di ottcibre 2014. missioni B trasferte, utilizzando il mezzo proprio, in
quanto il Consorzio è sprovvisto di parco macchine e relativi autisti;

RITENUTO di dover prowedere alla liquidazione delle suddette indennità;

DETERMINA

1) Dl DISPORRE, in confornrità delle premesse, il pagamento al personale dipendente
delle somme per indennità di percorso e spese di viaggio relativamente al mese di



ottobre 2014 indicate nel relativo prospetto, debitamente vidimato, che si allega alla
presente determinazione e costituisce parte integrante della stessa;

2) Dl AUTORIZZARE l'Ufficio Ragioneria ad impegnare e liquidare l' importo complessivo
di € 8.014,00 indicato nell' allegato prospetto, gravando l'esito al CAP 152 esercizio in
corso.

IL DIRETTORE GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

si certifica che la presente Determinazion n.Zl! a"t4.Q.,--&:-Zot
pubblicata all'Albo Consorziale

dar f '1 0lc. 2014

Caltagirone,li

Area Amministrativa
ll Capo Settore Segreteria
(dott.ssa Maria Sampirisi)

al



Prospetto riepilogativo per il pagamento al sotto elencato personale dipendente del Consozio
di Bonifica 7, per indennità di percorso e spese di viaggio relativamente al mese di Ottobre
2014;

Cognome e Nome Ottobre TOT. KM TOIALE
IMPORTO

31 Altadonna Gaetano Km 1650 1 650 0

lmporto 627 00

32 Altadonna Saverio Km 2.240 2 200 0

lmporto 836
34 Amato Giovanni Km 324 0

lmporto 121.
r spese 1.70

Bizzin Fabio Km 1.790 0

lmporto 680,j
T Spese 0

37 Blatti Domenico Km 260 260 0
lmporto 98,80

41 CarcÒ Salvatore Krn 60 6 0

lmporto 22.80
Carfì Giuseppe Km 825 825 0

lmporto 31 50
Caristia Francesco Km 60 60

lmporlo 22,80
r spese 0

43 Cassisi Sebastiano Km 910 910 0
lmporto 345 80

r spese 0
46 Cipolla Francesco Km 30 3 0

lmporto 1',l.40

50 Di Benedetto Francesco Km 2.314 2 310 0
lmporto 877,8

54 Disilvestro Renato Km 204 2
lmporto 76,00

Gruqno Francesco Km 160 16(

lmporto 60,80
lncarbone Mariano Km 755 755 0

lmporto 286,9
63 ndovino F.sco (49) Km 140 140

lmporto 53 20
65 lnzirillo Emenuele Km 200 200 0

lmporto 76,00
73 Rapisarda Carme o Km 2.310 2.310 0

lmporto 877,80
Rizzo Antonino Km 350 1 350 0

lmporto 513,00

Salafica Michele Km 960 960 0
!mporto 364, 80
r soese 0

Sampirisi lvlaria Km 570 570 0
lmporto 216,60

29 Straniero Paolo Km 474 470 0
lmporto 178,60
r spese 0

85 Tefianova lvlarco Km 1.100 1 100 0
lmpono 418,00
r soese 0

86 Trigilia Carmelo Km 1.725 1 .725 0
lmporto 655 50

88 Velardita Francesco Km 730 730 0
lmporto 277,40

TOTALE € 8,014,00

AMMINISTRATIVA


